
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/275/2022 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Ośno Lubuskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

– Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/173/2009 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Ośno Lubuskie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r. 

Nr 66 poz. 932), zmienionej uchwałą nr XXIV/259/2018 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 27 czerwca 

2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/173/2009 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 30 kwietnia 

2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Ośno Lubuskie (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2018 r. poz. 1644) oraz uchwałą nr IX/76/2019 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia  

28 listopada 2019 r. w sprawie uchylenia uchwały nr VIII/60/2019 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 

12 września 2019 r. oraz w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Ośno Lubuskie (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2019 r. poz. 3353), wprowadza się następujące zmiany: W rozdziale II § 5 ust. 1 pkt. 1) 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom z tytułu sprawowanej funkcji: 

1) Opiekuna stażu, mentora – w wysokości 5% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalanego corocznie 

na podstawie Ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2207) za każdego nauczyciela powierzonego opiece.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Łapko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 3


		2023-01-02T14:18:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




